
 
Onderwerp: Routekaart verduurzaming gemeentelijk vastgoed  
Zaaknr: Z23 138090  
Documentnr: D677386  

 

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 27 november 
2023; 
 
gezien het advies van de raadscommissie d.d. 13 november 2023; 
 
gelet op het bepaalde in ;  
 
 
b e s l u i t: 
 

1. De Routekaart verduurzaming gemeentelijk vastgoed vast te stellen.; 
2. Aanvullend op de routekaart het kader vast te stellen, dat bij de plaatsing van 

zonnepanelen op gemeentelijke daken, het dakoppervlak dat niet nodig is voor eigen 
gebruik (huidige en toekomstig), beschikbaar is voor zonnepanelen t.b.v. de 
inwoners. Daarbij wordt de procedure gehanteerd zoals benoemd bij de toelichting in 
dit raadsvoorstel. 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 27 november 2023.  
 
{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}}  {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}} 
 
 
G. A. Beeksma    M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 


